謹啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る11月5日(火)〜10日(日)の6日間、東京ビッグサイトで開催される「JIMTOF2024」に当社の新製品を出展いたします。
新機種のクイル主軸を搭載した大型横形マシニングセンタ「HPX150」、更なる高精度を追求したジグ研削盤「J350GⅡ」の2台と
省エネを極めた新機種のオイル式インバータコンプレッサ「ZV15AX3-R」を展示いたします。
また、工作機械とコンプレッサが融合したカーボンニュートラルの事例をご紹介いたします。

ご多用中とは存じますが、ぜひご高覧賜りますようお願い申し上げます。
敬白

三井精機工業株式会社
代表取締役社長

川 上 博 之

JIMTOF2024 出展のご案内

大型横形マシニングセンタ

HPX150は横形マシニングセンタの中でも最大クラスのストロークと
ワーク積載質量を兼ね備え、クイル主軸を搭載した大型マシンです。

高精度ジグ研削盤

J350Gの特徴に加え、J350GⅡでさらに精度に磨きをかけて
丸穴加工の真円度・円筒度を飛躍的に向上させました。

オイル式インバータコンプレッサ

新しくなったZgaiard Xシリーズは、最新の加工技術と構造解析により
独自の圧縮機構「Zスクリュー」の最高性能を追求し、業界No.1の
吐出空気量を実現しました。

出展機のご案内

https://www.mitsuiseiki.co.jp

本社工場 ︓ 〒350-0193 埼玉県比企郡川島町八幡6-13
TEL : 049-297-5555 (代表)
営業所︓東日本営業所、名古屋営業所、西日本営業所
出張所︓浜松出張所、広島出張所、福岡出張所

ZV15AX3-R

Ⅱ

※JIMTOF会場では全体カバー無しで展示予定

https://www.mitsuiseiki.co.jp